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ID

15901724
15949837
15949857
15951611
15951674
15959019
15964072
15965456
15997524
15998043
15998176
16020385
16052560
16057588
16063275
16063349
16063578
16065076
16073658
16074185
16086445
16086489
16129328
16129364
16200051
16255827
16268220
16281218
16376973
16377026
16402654
16560995
16561017
16561040
16561059
16561558

Anno di riferimento

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Codice fiscale
LTMRNN82D48L109S
BSSNMR81B45L328Y
DCLMNN72T50L328G
CRRCSM51E18F284W
BSSNMR81B45L328Y
BRSRNG50C26B915N
CLGPLM82P56B6190
LMRFNC74T04A662R
CLGPLM82P56B6190
FSLSBN71M16A2850
DLCSVT74E12B6190
DLCSVT74E12B6190
PRLMLN76B04C816S
VNDMRZ76519L2190
LTMRNN82D48L109S
FGLVCN72D63A669N
BSSNMR81B45L328Y
LMRFNC74T04A662R
CLGPLM82P56B6190
DLCSVT74E12B6190
CLLGLC78T23L328P
VNDMRZ76519L2190
BNTLSN78R19L328B
CVLMRA66D15A2850
VNDMRZ76519L2190
MRCGRZ75L56H9260
MGGLSN81M13H926K
PRLMLN76B04C816S
PRLMLN76B04C816S
DBTSFN76R21A883D
MGGMRA52H18D643K
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
MRCGRZ75L56H9260

Cognome

Basso

Di Clemente
Corriere
Basso
Barisciano
Colagiacomo
Lomoro
Colagiacomo
Fusiello

Di Lecce

Di Lecce
Pierelli
Vendola

Figliolia
Basso
Lomoro
Colagiacomo
Di Lecce
Cellamare
Vendola
Binetti
lacoviello
Vendola
Marcucci
Maggio
Pierelli
Pierelli

Di Bitonto
Maggio
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Marcucci

Nome

Annamaria
Marianna
Cosimo
Annamaria
Arcangelo
Palma
Francesco
Palma
Sabino
Salvatore
Salvatore
Emiliano
Maurizio

Vincenza Cinzia
Annamaria
Francesco
Palma
Salvatore
Gianluca
Maurizio
Alessandro
Mauro
Maurizio
Grazia
Alessandro
Emiliano
Emiliano
Stefano
Mario
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Grazia

Genere Denominazione Conferente
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C.A.T. Imprese Nord baresis.r.l.

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
ASSOIMPRESE

COMUNE DI TRANI

LA FABBRICA DEL SAPERE

COMUNE DI TRANI

C.A.T. Imprese Nord baresis.r.l.

COMUNE DI ANDRIA

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
COMUNE DI TRANI

WE4 DI MATTEO CRAPANZANO

WE4 DI MATTEO CRAPANZANO

STUDIO TECNICO GEOL. FALLACARA GIANLUCA
ASSOIMPRESE

C.A.T. Imprese Nord baresis.r.l.

ACCADEMIA EFFEDI

ACCADEMIA EFFEDI

UNIONE DEI COMUNI ARO 2 BARLETTA-ANDRIA-TRANI
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
ISTITUTO EUROPEO DI DESIGN

ASP

ASP

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

COMUNE DI BITRITTO

COMUNE DI TRANI

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI TARANTO

TRIBUNALE DI FOGGIA
soc. agricola Salatino Vito SS dei f.lli Salatino

COLLEGIO PROVINCIALE DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI BARLETTA ANDRIA TRANI
COLLEGIO PROVINCIALE DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI BARLETTA ANDRIA TRANI

COMUNE DI MONOPOLI BARI

PROCURA DELLA REPUBBLICA C/O IL TRIBUNALE DI TRANI
NICOLA MOREA

TRIBUNALE DI TRANI

CONDOMINIO VIALE DE LAURENTIS NN.6/20

ANUTEL

Oggetto dell'incarico
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
DOCENZE

DOCENZE
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
DOCENZE

Doveri d'ufficio
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Data inizio
23/01/2017
27/02/2017
23/02/2017
20/02/2017
03/03/2017
20/02/2017
10/03/2017
07/03/2017
10/04/2017
20/03/2017
14/02/2017
26/04/2017
03/04/2017
17/05/2017
15/05/2017
22/05/2017
29/05/2017
28/04/2017
29/05/2017
25/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
15/06/2017
18/05/2017
16/06/2017
06/07/2017
27/09/2017
17/07/2017
18/10/2017
23/10/2017
21/11/2017
24/02/2017
28/02/2017
15/06/2017
15/06/2017
08/09/2017

Data fine

27/02/2017
23/02/2017

10/03/2017
31/03/2018
10/04/2017
20/03/2017
15/02/2017
29/04/2017
03/06/2017
17/05/2017
15/05/2017
25/05/2017
31/05/2017
31/07/2017
29/05/2017
25/05/2017
04/07/2017
29/07/2017
15/08/2017
31/12/2017

06/07/2017
01/03/2018
18/07/2017
26/10/2017
09/11/2017

30/06/2017
30/06/2017
30/10/2017
30/10/2017
08/09/2017

Tipologia importo
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Previsto

Importo (euro)
50
50
50
100
50
100
50
4.000,00
50
100
1.000,00
3.000,00
600
50
50
100
100
0
50
66
1.250,00
1.250,00
700
1.000,00
2.000,00
500
1.500,00
800
1.900,00
1.900,00
3.000,00
2.500,00
2.500,00
3.500,00
1.500,00
315

Importo erogato (euro) Incarico saldato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
1.000,00 Si
3.000,00 Si

No

No

No

No

No

No

No

No
625 Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1.416,47 No

No

No
608 Si

No



